
Uchwała Nr 5/II/10
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 28 grudnia 2010r.

w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w związku realizacją zadania współfinansowanego ze środków budżetu UE

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz 
art.89 ust.1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2009r. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala co następuje:

§ 1.
1. Postanawia  się  zaciągnąć  w  roku  budżetowym  2010  kredyt  na  finansowanie 

planowanego  deficytu  budżetu  w  wysokości  218.706 zł (słownie:  dwieście 
osiemnaście  tysięcy  siedemset  sześć  złotych)  w  związku  z  realizacją  zadania 
inwestycyjnego  współfinansowanego  ze  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej  z  przeznaczeniem  na  wyprzedzające  finansowanie  zadania 
inwestycyjnego  pn.:  „Poprawa  dostępności  strefy  działalności  gospodarczej 
w Szydłowcu  przy  ul.  Strażackiej/Wschodniej”  w  części  środków  pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej.

2. Realizację powyższego zadania wprowadzono do budżetu Gminy Szydłowiec na 2010 
rok 

§ 2.
Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi w 2011r. po otrzymaniu środków z budżetu Unii 
Europejskiej.

§ 3.
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją 
wekslową.

§ 4.

Uchyla się uchwałę Nr 308/LIX/10 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 9 listopada 2010r. 
w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu inwestycyjnego 

§ 5.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 6. 

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk



Uzasadnienie

W  związku  z  realizacją  zadania  „Poprawa  dostępności  strefy  działalności 
gospodarczej  w  Szydłowcu  przy  ul.  Strażackiej/Wschodniej”  i  finansowaniem  jego 
realizacji  z  dwóch  źródeł,  tj.  środków  własnych  i  budżetu  UE,  zachodzi  konieczność 
sfinansowania  kosztów  w  części  budżetu  UE  kredytem,  którego  spłata  nastąpi  po 
otrzymaniu refundacji z budżetu UE. 

W  dniu  9  listopada  2010r.  została  podjęta  uchwała  na  zaciągniecie  kredytu 
w kwocie  551.842  zł.  Wykonawca  wystawił  częściową  fakturę  oraz  nie  wykonana 
dalszych  prac  w  związku  z  trudnymi  warunkami  atmosferycznymi.  Pozostała  część 
zakresu robót zostanie wykonana w późniejszym terminie. 

Skarbnik

Iwona Czarnota



                Projekt                                   
Uchwała nr ……….

Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia ….  2010r.

w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu  w kwocie …….. zł.

              Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9c i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art.89 ust.1 
pkt 2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. nr 
157 poz.1240 z późn.zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu  uchwala co następuje  :

§ 1.
1. Postanawia  się  zaciągnąć  w  roku  budżetowym  2010  kredyt  na  finansowanie 

planowanego  deficytu  budżetu  w wysokości  ……… zł (słownie:  …………….) 
z przeznaczeniem  na wyprzedzające  finansowanie zadania  inwestycyjnego pn.: 
„Poprawa  dostępności  strefy  działalności  gospodarczej  w  Szydłowcu  przy  ul. 
Strażackiej/Wschodniej”  w  części  środków  pochodzących  z  budżetu  Unii 
Europejskiej.

2. Realizację  powyższego zadania wprowadzono do  budżetu Gminy Szydłowiec na 
2010 rok 

§ 2.
Spłata  zaciągniętego kredytu  nastąpi w 2011r. z  refundacji kosztów poniesionych na 
zadaniu „Poprawa dostępności strefy działalności gospodarczej w Szydłowcu przy ul. 
Strażackiej/ Wschodniej”  w ramach działania 1.3 „Kompleksowe przygotowanie terenów 
pod  działalność gospodarczą” . 
Ustala się zabezpieczenie spłaty kredytu w postaci weksla ”In blanco” z deklaracją 
wekslową.

§ 3.
Uchyla się uchwałę Nr 308/LIX/2010 Rady Miejskiej  w Szydłowcu z dnia 9 listopada 
2010r. w sprawie zaciągnięcia w roku 2010 kredytu inwestycyjnego w kwocie 551.842 zł.

                                                                         § 4.

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi .
§ 5. 

Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Uzasadnienie

W  związku  z  realizacją  zadania   „Poprawa  dostępności  strefy  działalności 
gospodarczej  w  Szydłowcu  przy  ul.  Strażackiej/Wschodniej”  i  finansowaniem  jego 
realizacji  z  dwóch  źródeł,  tj.  środków  własnych  i  budżetu  UE,  zachodzi  konieczność 
sfinansowania  kosztów   w  części  budżetu  UE  kredytem,  którego  splata  nastąpi  po 
otrzymaniu refundacji z budżetu UE.   


	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Szydłowca.
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi .
	Uchwała obowiązuje w roku budżetowym 2010 i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

